[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля    2019 года                                                            №35

О внесении изменений в постановление Администрации  Зуевского сельсовета Солнцевского района  от 25.12.2018 г № 108  "Об утверждении плана-графика на 2019 г и плановый период 2020-2021 гг"

В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района на 2019 год (далее – план-график) в новой редакции

2. Главному специалисту-эксперту Администрации Зуевского сельсовета -Четвериковой Е.Н.. разместить план-график  в установленные законом сроки в единой информационной системе в сфере закупок.

 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Зуевского сельсовета                                 А.И.Панин